

Piese/consumabile vidanja

I.D.: 60954139

Data publicarii	13.09.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.912,00 RON - 17.912,00 RON

Descriere: Piese/consumabile vidanja : -furtun absorbtie 100 milimetri - preț : 85 RON / metru liniar plus TVA -90 metri liniari -7650 ron -cuple Perotti pentru furtun preț : 235 RON plus TVA / bucata- 5 buc - 1175 ron -furtun de descărcare de 150 milimetri preț: 158 RON plus TVA / metru liniar -30 metri liniari - 4740 ron -cupla descărcare pentru furtun 150 mm preț :732 RON plus TVA / bucata- 1buc =732 ron -cap desfundare oval 1 spărgător jet fata și 5 jet spate pentru curățare canalizări preț : 945 RON plus TVA / bucata - 1 buc - 935 ron -cap desfundare triunghiular spărgător grăsimi 4 jeturi fata preț : 880 RON plus TVA / bucata - 1 buc = 880 ron -cap desfundare trasee canalizare stradală multi jet preț 1800 RON plus TVA/ bucata = 1 buc = 1800 ron
